
 

УКРАЇНА 
МИРОЛЮБНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

РІШЕННЯ 
Третьої позачергової сесії восьмого скликання 

від   20  січня  2021  року  № 4 
с.Миролюбне 

 
Про організацію харчування учнів 
закладів загальної середньої освіти 
Миролюбненської сільської ради у 2021 році 
  
       Керуючись ст.26 «Про місцеве самоврядування в Україні», Законами 
України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», Законом 
України «Про державну  соціальну допомогу малозабезпеченим сім’ям», з 
метою забезпечення повноцінного харчування учнів закладів загальної 
середньої освіти Миролюбненської сільської територіальної громади, сесія 
Миролюбненської сільської ради 

 
ВИРІШИЛА: 

    
     1. Виділити кошти та забезпечити за рахунок коштів місцевого бюджету 
оплату за харчування дітей у закладах загальної середньої освіти: 
 для учнів 1- 4 класів та учнів пільгових категорій, а саме: для дітей - сиріт та 
дітей, позбавлених батьківського піклування, дітей з особливими освітніми 
проблемами, які навчаються в інклюзивних класах, учнів із сімей, які 
отримують допомогу відповідно до Закону України «Про державну  
соціальну допомогу малозабезпеченим сім’ям», дітей батьки яких  є (були) 
учасниками бойових дій, дітей, зареєстрованих як внутрішньо переміщені 
особи,   –  у розмірі 20 (двадцять) гривень 00 копійок на одного учня в день 
(на вітамінізацію 10 відсотків від загальної вартості).  
 
    2. Дозволити керівникам закладів загальної середньої освіти, за рішенням 
педагогічної ради закладу та погодженням з батьківським комітетом, 
організовувати  харчування для учнів, не включених в перелік категорій 
дітей, визначених пунктом 1 даного рішення за кошти батьків. 
   
    3. Керівникам закладів загальної середньої освіти Миролюбненської 
територіальної громади: 
3.1.Забезпечити виконання вимог нормативно-правових документів з питань 
організації харчування учнів та дотримання санітарно-гігієнічних норм. 



3.2.Тримати на постійному контролі оформлення документів, що 
підтверджують право на одержання безкоштовного харчування, згідно вимог 
чинного законодавства. 
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії. 
 

Сільський голова                                                         Олег МОСКАЛЮК 
 


